Alkoholische Getranke

Tagliatelle Sauce Bolognese

Tagliatelleall arrabbiata

10 meistbestellte Gerichte

m Stangenbr ot

Pizza

Pizza Griechenland

Pizza Margherita

e Pizza Salami

h oo

a ©

9€

14
6€

13
8€



Pizzaschinken

Pizza Thunfisch

Pizza Hawaii

Pizza Diabolo

Pizza K athe

Pizza Einsam

Pizza Champignon

Garten

Pizza Frtti di Mare

Pizza Ricarda

Pizza Familia

K artoffel

8€

10
9€

9€

8€

9€

10
9€

9€

10

22

9€



Burgers

‘ Hamburger-Klassiker
e Cheesebur ger

"-\.. _.-'; B
@ Jagerburger

@ Nudeln
@ K asebr ot

Extras

@ Brotkorb

Fischgerichte

10

19
11

11

a o

a N



‘ Sedlachs

Schnitzel

PR
“ Schnitzel

w Jager Art
2L

Chicken

@ Hahnerfltgel
Saucen

e Tzatziki
Pizzen

‘ Pizza Bolognese

11

10

14

21
8€

10
4€



Kalte Vorspeisen

il e,
@ Griechischer Hirtenkase

Baguettes

Baguette-K ase

Thunfisch-Baguette

Baguette Hawaii

Schinken-Baguette

Fingerfood

ra
'

@ Kibbeling
Q’ § Brot

"
hY

10
7€

9€

9€

8€

10

~



Tagliatelle

-

@ Tagliatelle alla Napoli
- . .
@ Tagliatelle mit Lachs

I ndisch

Folienkartoffel

@ Pizza GroRenwahn

Fur unserekleinen Gaste

@ Bauer Bommbele
@ Capt'n Schnipo

10
4€

25



@ Kinderpizzen
@ Ka-Pu

Schweinefleischgerichte

Schweine-Zwiebel-Schnitzel

Hambur ger

, )
N /

-~ . .
@ M exikanischer Burger

Omeélette

Q Omelette

Gyros

N Gyros

o

10
14

11

~

10
14



9 Gyros Uberbacken

Gyros Pita
Kinderkarte
a K artoffelpuffer

Nuden

Tagliatelle Carbonara

(%

Pizzabr ot

K noblauchbr ot

Baguette

Baguette-Salami

O

10
15

14

10
8€

10
4€



Burger XL

m 13 MRL 12
@ Hawail” -Bur ger €
e 12
@ Dwar sbur ger c
PR 11

@ Zigeunerburger c

Schnitzel-Gerichte

r

14

g
@ R&auber schnitzel €

Hitsfor Kids

)

AERED _
@ Piratenteller €

Cordon Bleu

r

10

AN ,
@ Kleines Cordon Bleu €



Vorspeisen / Extra Portion

Dressing

Baked Potatoe

Ofenkartoffel

Gutesvom Grill

‘ Riesencurrywur st

Multi-K ulti

‘ Zwiebelringe

Net nur fur die Klaane

am o



Fd
r

. .
@ Jim Knopf

LY
%

Pizza - Normal & 28cm

s

LA
b !

il e, . .
@ Griechische Kunst

Fisch & Krabben Mittagsangebot

I
i

sl i,
@ Rotbar schfilet

LY
‘l.

Schnitzelgerichte* **

s, .
@ Zigeuner Art

Vor speisen

i
r

i . .
@ 2 Toast Hawaii

LY
'l.

W

11

14

14



Fur den kleinen Hunger

@ Tina s T offel
@ M ettwur stbrot “Ossi Art”

@ Dwar s-Club-Sandwich

@ Gebackener griechischer Hirtenkase

Kindergerichte

@ Hein Blod

Suppen & Terrinen

RS

@ Gulaschsuppe “ Stértebeker Art”
@ Linsenterrine

RS

@ Krabbencremesuppe



@ Erbsenterrine
@ Flamische Zwiebelsuppe

L eckere Baguettes
@ Knobikasebaguette
@ Butterkasebaguette
e

@ Baguette“ Spezial”

Vom Grill & ausder Pfanne

@ Far mer steak
@ “Wiener Art”
@ “Gonno Ketto Art”
@ “Florentiner Art”

a o

a o1

©

14

15

15



@ “Mexikanischer Art”
$ay Hawal

@ “St. Loris’

@ “Jimmy Art”

@ 2 wurzige Holzféller steaks

Das beste ausdem Meer

@ Gebackene Callamar es

@ Schollenfilets Finkenwerder Art

@ Fischteller Dwars

Pizza Capricciosa

‘m . .
@ Pizza Quattro Stagione

14

14

15

15

15

©

13

16

10



HOLSTEIN IM HERBST

l\. .r._l'
@ LABSKAUS

Nicht kategorisiert

@ Pizza Vital



